ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อหมึกพริ้นเตอร์ TONER-ORI FUJIFILM CT๒๐๓๔๘๓ จำนวน ๒

กล่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               หมึกพริ้นเตอร์ TONER-ORI FUJIFILM CT๒๐๓๔๘๓ จำนวน ๒ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ร้านราชา โอ.เอ (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๖๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ